
112-01/22-01/001 
580-06/88-2023-023 
580-AZTN 30.10.2023

REPUBLIKA HRVATSKA

AGENCIJA ZA ZAŠTITU 
TRŽIŠNOG NATJECANJA

CROATIAN COMPETITION AGENCY

Na temelju članka 16. Statuta Agencije za zaštitu tržišnog natjecanja, KLASA: 023-01/21- 
02/004, URBROJ: 580-06/88-2022-008 od 3. ožujka 2022., potvrđenog Odlukom Hrvatskoga 
sabora („Narodne novine", broj 63/22 ), članka 63. Pravilnika o radu Agencije za zaštitu 
tržišnog natjecanja KLASA: 025-01/22-02/004, URBROJ: 580-06/88-2023-002 od 21. srpnja 
2023., članka 24. Temeljnog kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u javnim 
službama („Narodne novine", broj 56/22., 85/23.), te nakon provedenog Javnog natječaja 
KLASA: 112-01/22-01/001, URBROJ: 580-06/88-2023-016 od 18 rujna 2023., predsjednica 
Vijeća za zaštitu tržišnog natjecanja donosi sljedeću

ODLUKU

o izboru kandidata
I.

Temeljem provedenog Javnog natječaja KLASA: 112-01/22-01/001, URBROJ: 580-06/88- 
2023-016 od 18. rujna 2023., objavljenog 19. rujna 2023. na stranicama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje, na portalu www.moiposao.hr i na mrežnoj stranici Agencije za zaštitu tržišnog 
natjecanja, za radno mjesto Mladi savjetnik - pravnik u Odjelu za legislativu i 
komparativnu praksu, Sektor za tržišno natjecanje u Agenciji za zaštitu tržišnog natjecanja 
- 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme uz probni rok u trajanju od 6 mjeseci izabrana je 
kandidatkinja:

• Ivana Hruškar
II.

Kandidatkinja iz točke I. ove Odluke prima se na rad na neodređeno vrijeme uz ugovaranje 
probnog rada u trajanju od šest (6) mjeseci.

Ova Odluka bit će objavljena na internetskoj stranici Agencije za zaštitu tržišnog natjecanja 
kao obavijest o rezultatima natječaja, a kandidati koji nisu odabrani o rezultatima natječaja bit 
će ujedno obaviješteni putem elektroničke pošte.

IV.

Imenovana kandidatkinja iz točke I. ove Odluke dužna se je javiti u Odjel za opće poslove 
Agencije za zaštitu tržišnog natjecanja radi dogovora o početku rada i sklapanju ugovora o 
radu.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Agencija za zaštitu tržišnog natjecanja I Savska cesta 41/XIV 10000 Zagreb I OIB: 54882480048 
agencija.ztn@aztn.gov.hr pisarnica@aztn.gov.hr www.aztn.hr +385(1)6176448

http://www.moiposao.hr
mailto:agencija.ztn@aztn.gov.hr
mailto:pisarnica@aztn.gov.hr
http://www.aztn.hr


Javni natječaj za radno mjesto Mlađi savjetnik — pravnik u Odjelu za legislativu i 
komparativnu praksu, Sektor za tržišno natjecanje — 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme 
uz probni rok u trajanju od 6 mjeseci, KLASA: 112-01/22-01/001, URBROJ: 580-06/88- 
2023-016 od 18. rujna 2023., objavljen je na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, 
na portalu www moiposao.hr i na mrežnoj stranici Agencije za zaštitu tržišnog natjecanja (dalje 
u tekstu: Agencija) dana 19. rujna 2023.

Zainteresirani kandidati bili su pozvani dostaviti prijave na natječaj s dokazima o ispunjavanju 
uvjeta u roku od 15 dana od dana objave natječaja na mrežnoj stranici Agencije. Ukupno je 
zaprimljeno četiri (4) prijave i svi kandidati su pozvani, 9. listopada 2023., putem elektroničke 
pošte na razgovor sa Povjerenstvom za izbor kandidata (dalje u tekstu: Povjerenstvo) dana 
16. listopada 2023.

Razgovoru s Povjerenstvom u određenom terminu pristupilo je tri (3) kandidata. Povjerenstvo 
je odvojeno provelo razgovore sa svakim kandidatom te je kandidatima priopćeno kako će 
testiranje engleskog jezika biti određeno za dan koji će im naknadno biti javljen putem 
elektroničke pošte.

Jedan kandidat, koji je u roku poslao svoju prijavu, javio se s opravdanjem kako ne može 
pristupiti razgovoru na određeni datum te mu je dodijeljen alternativni termin, za dan 25. 
listopada 2023.

Dvoje kandidata je nakon održanog razgovora s Povjerenstvom odustalo od natječaja, 
odnosno jedan kandidat je izvijestio o odustanku, a drugi kandidat je izvijestio o nemogućnosti 
dolaska na testiranje engleskog bez traženja alternativnog termina, stoga se njegova obavijest 
smatra odustankom.

Na razgovor s predsjednicom Vijeća za zaštitu tržišnog natjecanja pristupila je jedna 
kandidatkinja. Nakon prethodno opisanog i provedenog postupka, Povjerenstvo se 
jednoglasno suglasilo kako se kandidatkinja Ivana Hruškar izdvaja od ostalih kandidata 
prijavljenih za radno mjesto Mlađi savjetnik - pravnik u Odjelu za legislativu i 
komparativnu praksu, Sektor za tržišno natjecanje. Naime, ista svojim obrazovanjem i 
dosadašnjim radnim iskustvom zadovoljava uvjete i potrebe radnog mjesta za koje je raspisan 
javni natječaj. Uz to, ostavila je dojam ozbiljne i za rad zainteresirane osobe, koje će se 
lakoćom uklopiti u postojeći kolektiv i uspješno obavljati radne zadatke.

Shodno svemu navedenomu, na temelju zaprimljenih prijava i dokumentacije kandidata te 
provedenog selekcijskog postupka, prijedloga Povjerenstva i provedenih razgovora, 
predsjednica Vijeća za zaštitu tržišnog natjecanja odlučila je kao u Izreci ove Odluke.

Uputa o pravnom lijeku:

Sukladno Zakonu o radu („Narodne novine", br. 93/14., 17/17., 98/19. 151/2022, 64/2023) 
protiv ove Odluke ne postoji mogućnost žalbe.

Predsjednica Vijeća za 
zaštitu4ržtenpg natjecanja

KLASA: 112-01/22-01/001 
URBROJ. 580-06/88-2023-023 
U Zagrebu, 30. listopada 2023.

2



Dostaviti:
1. Izabrana kandidatkinja iz točke I. Odluke,
2. Odjelu za opće poslove, ovdje.


